
 

 
Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών «Διαχείριση Πληροφοριών σε Βιβλιοθήκες,  Αρχεία, 

Μουσεία» 
Τμήμα Αρχειονομίας, Βιβλιοθηκονομίας και Συστημάτων Πληροφόρησης 

Σχολή Διοικητικών, Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών 
Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής 

 
Οριστικός κατάλογος επιτυχόντων  

22.7.2024 
 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης και Επιλογής Μεταπτυχιακών Φοιτητών (Πρακτικό αρ. 2 – 
ΑΠ55886/15.07.2024), αφού έλαβε υπόψη της και το Πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων 
(Πρακτικό αρ. 1 - ΑΠ55882/15.07.2024), ολοκληρώνοντας τις εργασίες της, και μετά και από 
την έγκριση της Συνέλευσης του Τμήματος (αρ. 19/22.07.2024), αποφασίζει την ανάρτηση 
των οριστικών πινάκων (με σειρά αίτησης), με χρήση μόνο του αριθμού της αίτησης των 
υποψηφίων για την προστασία των προσωπικών δεδομένων (Πίνακας 1). 

Οι εγγραφές των είκοσι εννέα (29) επιτυχόντων φοιτητών θα πραγματοποιηθούν το 
τελευταίο δεκαήμερο του Σεπτεμβρίου.  

Πίνακας 1 – Οριστικός κατάλογος επιτυχόντων 
 

Α/Α 
ID 

Αίτησης 

1 1 

2 2 

3 3 

4 9 

5 13 

6 15 

7 17 

8 18 

9 21 

10 22 

11 23 

12 25 

13 26 

14 27 

15 29 

16 30 

17 31 

18 32 

19 33 

20 34 

21 35 

22 38 

23 43 

24 44 

25 45 

26 46 

27 48 



28 49 

29 50 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 


